ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16 сентября 2022 года

	№
	37/214-5

	г. Белый

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Бельского муниципального округа Тверской области первого созыва, удостоверений об избрании
	На основании постановления территориальной избирательной комиссии Бельского района от 13.09.2022 № 36/212-5 «О результатах выборов депутатов Думы Бельского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Бельского муниципального округа Тверской области первого созыва в газете «Бельская правда» № 37 (9495) от 15.09.2022, в соответствии со статьями 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 №62/709-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бельского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]	1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Бельского муниципального округа Тверской области первого созыва, удостоверений об избрании (список прилагается).
2. Направить настоящее постановлении в Думу Бельского муниципального округа Тверской области.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Бельского района

	Е.А. Милаева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Бельского района

	от 16 сентября 2022 года  № 37/214-5

Список
избранных депутатов Думы Бельского муниципального округа
Тверской области первого созыва

Ленинский пятимандатный избирательный  округ №1
1.  Азаров Алексей Евгеньевич
2.  Борисов Игорь Николаевич
3.  Громыкин Игорь Егорович
4.  Захаров Григорий Иванович
5.  Петраков Сергей Викторович
Кировский пятимандатный избирательный округ №2
6.  Артемьев Александр Станиславович
7.  Борисова Наталья Геннадьевна
8.  Боровченков Алексей Витальевич
9.  Кулешова Наталья Витальевна
10. Хрисанхова Людмила Юрьевна
Будинский пятимандатный избирательный округ №3
11. Дукин Игорь Михайлович
12. Ерашов Алексей Юрьевич
13. Корьков Александр Владимирович
14. Симонов Александр Алексеевич
15. Чернецова Светлана Анатольевна